

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ
Fen-Edebiyat Fakültesi

Konu: Türk Eğitim Vakfı 'Eğitim Bursu' Kontenjanları

Türk Eğitim Vakfı, her yıl olduğu gibi başarılı ve maddi desteğe ihtiyacı olan üniversite öğrencilerine burs verecektir. Vakfımız, 2016-2017 öğretim yılı için fakülteniz öğrencilerine (..) burs kontenjanı ayırmıştır. Başvuran öğrenciler arasında, şehit çocuğu, gazi çocuğu, engelli, yetiştirme yurdu veya Darüşşafaka Lisesi mezunu öğrenci olduğu takdirde durumlarını belgelendirmeleri halinde, fakültenize verilen kontenjana birer kontenjan ilave edilebilecektir.

Öğrencilerinizin burslarımızdan yararlanabilmesi için;

- İlişikte sunulan '**TEV Eğitim Bursu Duyurusu**'nun, **1-30 Eylül** tarihleri arasında gerekli ortamlarda ilan edilerek öğrencilere duyurulması ve başvurularının sağlanması,
- TEV bursu almak isteyen adayların, '**TEV Eğitim Bursu Başvuru Formu**'nu www.tev.org.tr internet adresimizden doldurup çıktısını alıp imzalaması ve istenilen belgelerle birlikte tüm evraklarını mülakata gelirken yanlarında getirmeleri konusunda yönlendirilmeleri, büyük önem arz etmektedir.

Bursiyer seçim sürecinde;

- Seçimlere TEV adına katılacak, Genel Müdürlük veya şube yetkilisi üniversiteniz ile temasa geçecek ve mülakat tarihleri birlikte netleştirilecektir.
- Mülakat tarihleri TEV yetkilisi tarafından Genel Müdürlüğe iletilecek, bu tarihler TEV tarafından e-posta ve sms yoluyla aday öğrencilere duyurularak mülakat tarihleri bildirilecektir.
- En az üç öğretim üyesinden ve TEV temsilcisinden oluşan '**TEV Bursu Seçim Komisyonu**' tarafından '**TEV Eğitim Burs**' duyurusunda belirtilen koşullar dikkate alınarak adaylar ve belgeleri belirlenen tarihte yapılacak mülakatla değerlendirilecektir.
- Adayların, başarı ve maddi desteğe ihtiyaç durumları göz önünde bulundurularak, ayrılan kontenjan kadar asil ve yedek aday seçimi yapılarak, seçim sonuçlarının '**TEV Eğitim Bursu Başvuru Formu**' ve '**TEV Eğitim Burs Duyurusu**'nda belirtilen ek belgelerle birlikte '**TEV Bursu Seçim Komisyonu**'nun bütün üyeleri tarafından imzalanmış bir tutanak ekinde TEV Genel Müdürlüğüne gönderilmesini rica ederiz.

TEV Bursu Seçim Sonucu Son Kabul Tarihi: 10 Kasım 2016'dır.

Burs alması kesinleşen öğrencilere TEV tarafından duyuru yapılacak, ayrıca seçilen bursiyerler kurumlarınıza da bildirilecektir. **Bu bildirim öncesinde mülakata katılan öğrencilere kesinlikle bilgi vermemeniz sürecin sağlıklı yürümesi açısından çok büyük önem arz etmektedir.**

Vakfımıza ve ülkemizin eğitim davasına gösterdiğiniz ilgiye çok teşekkür eder, saygılar sunarız.



A. Berna Erdoğan
Eğitim ve Burslar Grup Müdürü

Ek1: 'TEV Eğitim Bursu' Duyurusu

Ek2: 'TEV-Samsung Electronics Kore Gazileri Torunu Bursu' Duyurusu
(2 duyurunun yanyana asılmasını rica ederiz.)